ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	Д У М А
  ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«09» декабря 2022 г.                                                    № 19

пос. 4-ое отделение ГСС

 Об установлении границ территории,
на которой осуществляется территориальное
Общественное самоуправление поселка 4 отделение
ГСС «Тулунская Селекция»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Писаревского муниципального образования

Р Е Ш И Л А :

1.  Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление поселка 4 отделение Государственной селекционной станции «Тулунская Селекция» в Писаревском муниципальном образовании в соответствии с приложением № 1 к решению «Схема границ территориального общественного самоуправления поселка 4 отделение ГСС «Тулунская Селекция» в Писаревском муниципальном образовании».

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                    И.Г. Гильдебрант

Приложение № 1
к решению Думы Писаревского
Муниципального образования
от «__»_________2022 года № ___

СХЕМА
Границ территориального общественного самоуправления поселка 4 отделение Государственной Селекционной Станции «Тулунская Селекция»

ТОС «Тулунская Селекция» поселок 4 отделение Государственной селекционной станции

1. ул. Мичурина
2. ул. Мастерская
3. ул. Целинная
4. ул. Молодежная
5. ул. Писарева
6. ул. Садовая
7. ул. Чапаева
8. ул. Маркина
9. ул. Механизаторская
10. ул. Научная
11. ул. Полякова
12. ул. Тепличная
13. пер. Чапаева